
 令和７年３月の窓口・電話受付時間及び校舎利用時間

事務取扱休業日

校舎利用時間

３月 曜日 窓口 電話 窓口 電話 （１階学生ホール・６階自習室）

1 土 なし ９：００～１３：００ なし ９：００～１３：００ 入館できません

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ８：００～１３：００

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ８：００～１３：００

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金 １０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０ ８：００～２０：００

22 土 ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ８：００～１３：００

23 日

24 月 １０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０ 使用できません

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ９：００～１２：００ ９：００～１３：００ ８：００～１３：００

30 日

31 月 １０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０ ８：００～２０：００

８：００～２０：００９：００～１７：３０１０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００

部署 入学課（主に入学前の方）
教務課・会計課・学生課

研究事務課・庶務課・学生学修支援センター

入学相談，学修相談は要予約となります。

※３／２５は日本大学卒業式を執り行います。通信教育部校舎内でも学位記伝達式を実施いたしますので，事務取扱はありません。なお，卒業生
以外の方は入館できません。

１０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０ ８：００～２０：００

１０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０ ８：００～２０：００

卒業式
※

１０：００～１８：００ １０：００～１７：３０ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０ ８：００～２０：００


	通信教育部

